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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZ SVOBODA Tomas USK Praha 1967 R M 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam 1959 R M 1.9999 92761 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.9999 113095 ja

BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 1969 R M 1.9999 57959 ja

BÜGEL Michael TH MTV Saalfeld 1968 R M 1.9999 94002 ja

CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962 R M 1.9999 119364 ja

HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943 R M 1.9999 113690 ja

JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969 L M 1.9999 97461 ja

KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968 R M 1.9999 62092 ja

KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin 1967 R M 1.9999 62143 ja

MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969 R M 1.9999 116462 ja

MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960 R M 1.9999 63880 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 1.9999 91746 ja

PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977 R M 1.9999 112323 ja

SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963 L M 1.9999 65710 ja

SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963 R M 1.9999 90241 ja

VIGELAHN Lothar SN Medizin Bad Elster 1954 R M 1.9999 76993 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.9999 93222 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

3 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 0.0 GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 0.0 GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 0.0 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 0.0 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 0.0 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida M ja

T 9 000 0.0 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 0.0 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt M ja

T 9 000 0.0 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 0.0 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 0.0 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 0.0 GER BÜGEL Michael TH MTV Saalfeld M ja

T 9 000 0.0 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 CZ SVOBODA Tomas USK Praha M ja

T 9 000 GER VIGELAHN Lothar SN Medizin Bad Elster M ja

T 9 000 GER KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.04. 17:13

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.04. 17:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KNOBLAU Steffen GER Fechtzentrum Berlin 1 V V 4 V V V 5 29 18 0.833 11 2.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 2 2 V V V 2 V 4 24 22 0.667 2 3.
PÜSCHEL Steffen GER Fechtclub Radebeul 3 0 1 1 2 4 3 0 11 30 0.000 -19 7.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 4 V 4 V V V V 5 29 13 0.833 16 1.
KLOBES Olaf GER TUS Osterburg Weida 5 4 3 V 1 V V 3 23 24 0.500 -1 5.
JILEK Jaroslav CZE Lokomotiva Pilsen 6 4 V V 1 4 V 3 24 24 0.500 0 4.
VIGELAHN Lothar GER Medizin Bad Elster 7 3 4 V 1 3 3 1 19 28 0.167 -9 6.

Runde 2 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MENZ Detlef GER KSZU Meiningen 1 3 V V 2 4 2 19 21 0.400 -2 4.
SCHULZE Karsten GER Berliner FC 2 V 4 V 3 V 3 22 18 0.600 4 3.
SCHIBILSKY Markus GER KSV Weißwasser 3 2 V V 3 V 3 20 14 0.600 6 2.
BÜGEL Michael GER MTV Saalfeld 4 4 3 0 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
SVOBODA Tomas CZ USK Praha 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
BITTNER Daniel GER USC Magdeburg 6 V 2 0 V 2 2 14 22 0.400 -8 5.

Runde 3 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 1 3 0 4 V V 2 17 18 0.400 -1 4.
MÜLLER Dirk GER USC Viadrina Frankfurt 2 V 3 1 V V 3 19 20 0.600 -1 3.
JURENZ Jens GER SV Medizin Bautzen 3 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
CICHOSZ Matthias GER USC Magdeburg 4 V V 1 3 V 3 19 18 0.600 1 2.
BECKER Detlef GER OSC Potsdam 5 0 3 V V 4 2 17 22 0.400 -5 5.
HEINZE Gerhard GER KSZU Meiningen 6 3 4 1 3 V 1 16 24 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZ SVOBODA Tomas USK Praha 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 5 6 29 13 0.833 16 Q

3 GER KNOBLAU Steffen Fechtzentrum Berlin 5 6 29 18 0.833 11 Q

4 GER JURENZ Jens SV Medizin Bautzen 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 4 6 24 22 0.667 2 Q

6 GER SCHIBILSKY Markus KSV Weißwasser 3 5 20 14 0.600 6 Q

7 GER SCHULZE Karsten Berliner FC 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER CICHOSZ Matthias USC Magdeburg 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER MÜLLER Dirk USC Viadrina Frankfurt 3 5 19 20 0.600 -1 Q

10 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 3 6 24 24 0.500 0 Q

11 GER KLOBES Olaf TUS Osterburg Weida 3 6 23 24 0.500 -1 Q

12 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 2 5 17 18 0.400 -1 Q

13 GER MENZ Detlef KSZU Meiningen 2 5 19 21 0.400 -2 Q

14 GER BECKER Detlef OSC Potsdam 2 5 17 22 0.400 -5 Q

15 GER BITTNER Daniel USC Magdeburg 2 5 14 22 0.400 -8 Q

16 GER HEINZE Gerhard KSZU Meiningen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

17 GER VIGELAHN Lothar Medizin Bad Elster 1 6 19 28 0.167 -9 Q

18 GER BÜGEL Michael MTV Saalfeld 0 5 12 25 0.000 -13 Q

19 GER PÜSCHEL Steffen Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZ SVOBODA Tomas USK Praha 5 5 25 12 1.000 13

2 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 5 6 29 13 0.833 16

3 GER KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin 5 6 29 18 0.833 11

4 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 4 5 24 10 0.800 14

5 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 4 6 24 22 0.667 2

6 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 3 5 20 14 0.600 6

7 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 3 5 22 18 0.600 4

8 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 3 5 19 18 0.600 1

9 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 3 5 19 20 0.600 -1

10 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 3 6 24 24 0.500 0

11 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 3 6 23 24 0.500 -1

12 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 2 5 17 18 0.400 -1

13 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 2 5 19 21 0.400 -2

14 GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam 2 5 17 22 0.400 -5

15 GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 2 5 14 22 0.400 -8

16 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1 5 16 24 0.200 -8

17 GER VIGELAHN Lothar SN Medizin Bad Elster 1 6 19 28 0.167 -9

18 GER BÜGEL Michael TH MTV Saalfeld 0 5 12 25 0.000 -13

19 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 0 6 11 30 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SVOBODA Tomas
USK Praha

CZ  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
VIGELAHN Lothar
SN Medizin Bad Elster

GER   V 7

16
HEINZE Gerhard
TH KSZU Meiningen

GER   4

 

 

9
MÜLLER Dirk
BR USC Viadrina Frankfurt

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER  

 

 

5
OLEAK Andreas
TH KSZU Meiningen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VOGEL Jens-Uwe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
MENZ Detlef
TH KSZU Meiningen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

Bahn 9

SVOBODA Tomas
USK Praha

CZ   V

VIGELAHN Lothar (17)
SN Medizin Bad Elster

GER   8

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 5

MÜLLER Dirk
BR USC Viadrina Frankfurt

GER   4

CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V 9

R: HELBIG Annabell (GER)

Bahn 6

OLEAK Andreas
TH KSZU Meiningen

GER   V

VOGEL Jens-Uwe
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: KESSLER Simon (GER)

Bahn 7

MENZ Detlef
TH KSZU Meiningen

GER   6

JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 12

SVOBODA Tomas
USK Praha

CZ   6

CICHOSZ Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V

Bahn 7

OLEAK Andreas
TH KSZU Meiningen

GER   4

JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KNOBLAU Steffen
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
PÜSCHEL Steffen
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

14
BECKER Detlef
BR OSC Potsdam

GER   9

 

 

11
KLOBES Olaf
TH TUS Osterburg Weida

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

7
SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
JILEK Jaroslav
Lokomotiva Pilsen

CZE  

 

  Bahn 2

15
BITTNER Daniel
ST USC Magdeburg

GER   V

18
BÜGEL Michael
TH MTV Saalfeld

GER   7

 

 

31 *** Freilos ***  

2
BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 14

KNOBLAU Steffen
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

PÜSCHEL Steffen (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 8

KLOBES Olaf
TH TUS Osterburg Weida

GER   3

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: REISS Daniel (GER)

Bahn 8

SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER   V

JILEK Jaroslav
Lokomotiva Pilsen

CZE   9

R: SCHULZ Klara (GER)

Bahn 12

BITTNER Daniel
ST USC Magdeburg

GER   V

BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER   8

R: WAGNER Julia (GER)

Bahn 7

KNOBLAU Steffen
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

SCHIBILSKY Markus
SN KSV Weißwasser

GER   V 9

Bahn 12

SCHULZE Karsten
BE Berliner FC

GER   6

BITTNER Daniel (15)
ST USC Magdeburg

GER   V 9
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
CICHOSZ Matthias (8)
ST USC Magdeburg

GER   V

4
JURENZ Jens
SN SV Medizin Bautzen

GER   4

 

  Bahn 1

3
SCHIBILSKY Markus (6)
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
BITTNER Daniel (15)
ST USC Magdeburg

GER   7

 

Bahn 1

CICHOSZ Matthias (8)
ST USC Magdeburg

GER   V

SCHIBILSKY Markus (6)
SN KSV Weißwasser

GER   3

R: JURENZ Jens (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

2 GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

3 GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969

3 GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 1969

8er Tableau

5 CZ SVOBODA Tomas USK Praha 1967

6 GER KNOBLAU Steffen BE Fechtzentrum Berlin 1967

7 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

8 GER SCHULZE Karsten BE Berliner FC 1963

16er Tableau

9 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

10 GER MÜLLER Dirk BR USC Viadrina Frankfurt 1960

11 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968

12 GER KLOBES Olaf TH TUS Osterburg Weida 1968

13 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

14 GER MENZ Detlef TH KSZU Meiningen 1969

15 GER VIGELAHN Lothar SN Medizin Bad Elster 1954

16 GER PÜSCHEL Steffen SN Fechtclub Radebeul 1977

32er Tableau

17 GER BECKER Detlef BR OSC Potsdam 1959

18 GER HEINZE Gerhard TH KSZU Meiningen 1943

19 GER BÜGEL Michael TH MTV Saalfeld 1968
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN WAGNER Julia 1 1 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HERZ Amelie 0 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

CN REISS Daniel 0 0 0

FEST Jana 0 0 0

D JURENZ Jens 1 1 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CICHOSZ Matthias ST USC Magdeburg 1962

Silber GER SCHIBILSKY Markus SN KSV Weißwasser 1963

Bronze GER BITTNER Daniel ST USC Magdeburg 1969

Bronze GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969


